
Id: KIGWE-JTZQW-RAAZY-GQIGS-FCRLN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/415/10
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Parafii p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny 
w Wabienicach 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) § 7 Uchwały nr XXVIII/214/2008 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie 
przyjęcia zasad i trybu udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub wykazu zabytków, sposobu jej rozliczenia oraz 
sposobu kontroli wykonania zadania, Uchwały Nr XLI/358/09 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 29 grudnia 
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bierutów na rok 2010, Rada Miejska w Bierutowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Parafii p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Wabienicach 
w wysokości 5 000,00 złotych ( słownie: pięć tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na remont chodnika na terenie 
przynależnym do kościoła filialnego p.w. Matki Boskiej Różańcowej w Jemielnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

Józef Skraburski


